

Årsredovisning för  
**Sealstrap AB**  
556507-7681

Räkenskapsåret  
**2022-07-01 - 2023-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sealstrap AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 2023-11-30



Teddy Viberg  
Styrelseledamot

Årsredovisning för  
**Sealstrap AB**  
556507-7681

Räkenskapsåret  
**2022-07-01 - 2023-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sealstrap AB, 556507-7681, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver distribution och försäljning av produkter och tjänster rörande gods- och lastsäkring. Företagets säte är i Västra Götaland, Göteborg. Företaget är ett helägt dotterbolag till Bjornkram Holding AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En mindre omsättningsökning delvis från införskaffning av nya kunder samt mindre prisökningar. Omsättning har inte ökat i en större takt då, ett antal större kunder valt att byta specifikationer på en tidigare omsättningstung modell till ett billigare alternativ. Inköp har ökat men omsättningen per order har minskat.

Under första kvartalet var det fortsatt höga containerpriser vilket reflekterar de högre fraktpriserna.

Även ett flertal engångskostnader förekom. Utköp av agent till fullständig äganderätt av Norgedomän, och försäljning utan befogande av provision till tidigare Norgeförsäljare.

Bokfört detta bokslut finns även en engångsskuld till Tullverket till grund av fel deklarerande av importerade varor. En skuld som gäller 12 transporter mellan 2021-2023. Denna kostnad bör inte dyka upp framöver, däremot kommer det bli högre kostnader på importskatten. Då Tullverket höjt procentuella satsen på två av våra större omsättningsprodukter.

Inköpspriser har sjunkit i sin inköpsvaluta, USD alternativt Euro, men varit dyrare för oss med SEK. Vi bör se ökade inköpspriser gentemot föregående år, då SEK gentemot USD och Euro var fördelaktigare.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 585 736	5 551 432	5 113 115	4 086 316
Resultat efter finansiella poster	455 533	875 869	1 257 959	469 328
Soliditet, %	62	60	56	28

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 153 463
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			254 312
Vid årets slut	100 000	20 000	1 207 775

## Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 207 775, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	953 463
årets resultat	254 312
Totalt	1 207 775
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 340 kronor per aktie]	340 000
balanseras i ny räkning	867 775
Summa	1 207 775

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023120405401

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 585 736	5 551 432
Övriga rörelseintäkter		15 005	30 309
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 600 741</b>	<b>5 581 741</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 913 652	-2 527 355
Övriga externa kostnader		-1 155 153	-1 323 358
Personalkostnader	2	-1 075 060	-854 549
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 143 865</b>	<b>-4 705 262</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>456 876</b>	<b>876 479</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 152	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 495	-610
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 343</b>	<b>-610</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>455 533</b>	<b>875 869</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-124 000	-219 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-124 000</b>	<b>-219 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>331 533</b>	<b>656 869</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 221	-135 980
<b>Årets resultat</b>		<b>254 312</b>	<b>520 889</b>

2023120405402

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 483 979	1 322 322
Förskott till leverantörer		353 169	106 490
Summa varulager		1 837 148	1 428 812
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		640 190	1 260 022
Övriga fordringar		205 335	135 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 970	24 274
Summa kortfristiga fordringar		865 495	1 420 262
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		284 258	1 918
Summa kassa och bank		284 258	1 918
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 986 901	2 850 992
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 986 901	2 850 992

2023120405403

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		953 463	632 574
Årets resultat		254 312	520 889
Summa fritt eget kapital		1 207 775	1 153 463
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 327 775</b>	<b>1 273 463</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		657 000	533 000
Summa obeskattade reserver		657 000	533 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit	4	-	21 386
Summa långfristiga skulder		-	21 386
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		226 436	104 168
Skulder till koncernföretag		-	200 000
Övriga skulder		308 151	452 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		467 539	266 863
Summa kortfristiga skulder		1 002 126	1 023 143
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 986 901</b>	<b>2 850 992</b>

2023120405404

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	184 409	184 409
Vid årets slut	184 409	184 409
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-184 409	-184 409
Vid årets slut	-184 409	-184 409
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Outnyttjad del	-200 000	-178 614
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>21 386</b>

#### Not 5 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bjornkram Holding AB, org. nr 559179-6106, med säte i Västra Götaland, Göteborg.

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi ser en fortsatt ökning i omsättning till nästa år från organisk och aktiv försäljning. Fraktpriser har minskat igen, och vi ser en markant minskning i fraktkostnader under nästkommande år.

Personalkostnader är något som förväntas minska till nästkommande år.

#### Underskrifter

Göteborg enligt den digitala signaturen.

Teddy Viberg  
Styrelseledamot

Joel Karpö Gustafsson  
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt den digitala signaturen.  
BDO Göteborg AB

Patrik Nilsson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



2023120405407

# Document history

COMPLETED BY ALL.  
29.11.2023 12:44  
SENT BY OWNER:  
Emily Gustafsson · 28.11.2023 16:09  
DOCUMENT ID:  
BJx0TGF7H6  
ENVELOPE ID:  
SkCpMYQrT-BJx0TGF7H6

DOCUMENT NAME:  
ÅR - Sealstrap 230630.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOEL KARPÖ GUSTAFSSON joel@sealstrap.se	Signed	29.11.2023 08:44	eID	Swedish BankID (DOB: 1998/07/14)
	Authenticated	29.11.2023 08:43	Low	IP: 83.191.96.207
2. TEDDY VIBERG teddyviberg@gmail.com	Signed	29.11.2023 12:16	eID	Swedish BankID (DOB: 1993/08/01)
	Authenticated	29.11.2023 12:15	Low	IP: 85.8.40.135
3. Patrik Nilsson patrik.nilsson@bdo.se	Signed	29.11.2023 12:44	eID	Swedish BankID (DOB: 1987/05/12)
	Authenticated	29.11.2023 12:43	Low	IP: 217.119.170.26

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

*Handwritten signature*  
 Maria Henriksson  
 070 46 96 857

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
